



آژانس بین‌المللی
انرژی اتمی
برای ایران فقط
مزا حمت دارد



چهره ای را که
خدا آفریده با کدام
منطق به تیغ جراحان
می سپاریم؟



دوشنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۲ / ۲ شعبان ۱۴۴۵ هـ. ق / 2024 February 12 / شماره ۶۷۰۴ / سال بیست و ششم



راهپیمایی ۲۲ بهمن تصویر سازی وحدت



چرا حوادث تیراندازی
در بین سربازان
زیاد شده است؟

***نسیبہ پیرایش

یکشنبه اول بهمن ماه ۱۴۰۲ سربازی از پست نگهداری بر می‌گردد و به علی نامعلوم، شماری از هم‌زمان خود را به رگبار گلوله بسته و پنج نفر از هم خدمتی های خود را کشته و بلافاصله متواری می‌شود. روز بعد این سرباز با یک قبضه سلاح و چند تیغه خشاب با اقدامات امنیتی و اطلاعاتی، بازداشت می‌شود.

به گزارش ایرنا سرتیپ امیر غلامعلیان، فرمانده قرارگاه جنوب شرق ارتش در این باره می‌گوید: «بعد از بازجویی‌های تکمیلی و بررسی‌های کامل، اطلاعات تکمیلی درباره این رویداد، اطلاع‌رسانی خواهد شد.»

چند روز بعد و در سیزدهم بهمن یک سرباز پاکدشتی کلاتری را به رگبار می‌بندد و با تیراندازی بی‌هدف خود دو نفر را به کشتن می‌دهد.

به گزارش اعتماد آنلاین اداره اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی شرق استان تهران در توضیح این حادثه می‌گوید: «روز پنجشنبه اشتباه سهوی و تیراندازی بی‌هدف سرباز وظیفه کلاتری ۱۴ پاکدشت منطقه حصار امیر، منجر به مجروحیت یکی از کارکنان انتظامی شد. بر اساس این گزارش، سرباز وظیفه نیز پس از این اقدام بلافاصله در یک اقدام احساسی به سمت خود شلیک کرد.»

و حالا خبر می‌رسد بر اثر تیراندازی سرباز وظیفه یگان امداد ساوجبلاغ ۲ نفر کشته شده‌اند. سرباز وظیفه نیز پس از شلیک عوامل انتظامی، بدلیل واژگونی خودرو، فوت کرده است.

به گزارش انتخاب، اداره اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی استان البرز، با صدور اطلاعیه‌ای به تشریح جزئیات این حادثه پرداخته که به شرح ذیل است: «اولی بامداد روز ۲۱ بهمن، سرباز وظیفه یگان امداد شهرستان ساوجبلاغ، به دلیل نامعلوم، به سمت یکی از پرسنل این یگان که با هم، در حال گشت‌زنی بودند، در یک اقدام جنون آمیز و با اسلحه در اختیار، شلیک می‌کند که منجر به فوت وی می‌شود. قاتل در ادامه و پس از تیراندازی به سمت یکی از شهروندان، که منجر به فوت وی نیز می‌شود، خودرو آن شهروند را به سرعت رها کرده و بی‌هدف، به سمت استان‌های غربی حرکت می‌نماید که با اقدام اطلاعاتی صورت گرفته، خودرو شناسایی، طی تعقیب و گریز، قاتل بدون توجه به دستور ایست پلیس، به مسیر خود ادامه می‌دهد که عوامل انتظامی با رعایت کامل قانون بکارگیری سلاح، به سمت خودرو شلیک، که بدلیل واژگونی خودرو، ضارب نیز فوت می‌کند.»

در پایان این اطلاعیه آمده است: «در پی این حادثه، بلافاصله فرمانده انتظامی استان، دستور ویژه رسیدگی به پرونده جهت روشن شدن زوایای آن را صادر نمود که نتایج حاصله، متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد.» در حالی که لغو نظام خدمت وظیفه عمومی در اغلب کشورهای دنیا و باقی ماندن آن در ایران همواره انتقادات قابل توجهی را از طرف جوانان و خانواده‌ها در پی داشته و وجه مشترک این انتقادات مواردی چون آمار بالای خودکشی سربازان وظیفه، ائتلاف وقت جوانان، بیگاری، تبعیض جنسیتی، افسردگی حاصل از خدمت و محرومیت از حقوق شهروندی در صورت غیبت در کنار معافیت برخی خواص از خدمت سربازی بوده است و بسیاری از خانواده‌ها با ترندهای مختلف از اعزام فرزندان به خدمت ممانعت می‌کنند، اضافه شدن حوادثی از این دست بر نگرانی و بی‌رغبتی آنها خواهد افزود.

این در حالی است که مردم همچنان منتظر اطلاع‌رسانی مراجع رسیدگی‌کننده درباره چگونگی بروز و علت و عوامل دخیل در این گونه حوادث و توضیح این مطلب هستند که چرا حوادث تیراندازی در بین سربازان زیاد شده است(سه حادثه در کمتر از یک ماه)؟

تلفن‌های تماس
با دفتر
روزنامه‌امین:

۰۴۱-۳۳۳۰۲۷۷۴

۰۴۱-۳۳۳۰۲۷۷۹

پیش کلنگ‌زنی شده اکنون نیز با ۳۰ درصد پیشرفت به دلیل تزریق نشتن بودجه، ناقص مانده است. امیدواریم با پیگیری‌های وزیر ورزش این مشکل حل شود.

وی اظهار کرد: چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) یا تعویض یا ترمیم شود و راه‌اندازی مجدد تیم ماشین‌سازی تبریز که مدت‌هاست غیرفعال شده است، از خواسته‌های مردم استان از وزیر ورزش است.

آل هاشم ادامه داد: هر کسی که از طرف شورای نگهبان تایید شده است، محترم شمرده می‌شود. مطمئنم مردم غیور استان با حضور حداکثری و خلق حماسه بزرگ، بار دیگر پیشروانی خود را در کشور به نمایش خواهند گذاشت.

وی با اشاره به حضور وزیر ورزش و جوانان در نماز جمعه این هفته تبریز، بیان کرد: امیدوارم جوانان کشور روز به روز در عرصه‌های ورزش پیشرفت کنند.

او با اشاره به ورزشگاه پنج هزار نفری مرند، بیان کرد: سرانه ورزشی شهرستان مرند با توجه به حضور ورزشکاران مقام‌آور این شهرستان و نسبت به استاندارد کشوری بسیار پایین است. این شهرستان یک ورزشگاه دارد که ۵۰ سال

وام جمعه تبریز گفت: راهپیمایی ۲۲ بهمن تصویرسازی وحدت و قدرت کشور است. همچنین یکی از امکانات و زمینه‌هایی که می‌توانیم قدرت خود را به دشمن نشان دهیم، انتخابات است.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمدعلی آل هاشم در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز، اظهار کرد: راهپیمایی ۲۲ بهمن نماد و نشانه پویایی انقلاب اسلامی و مصداق قدرت نظام است، حضور پرشور در راهپیمایی ۲۲ بهمن در چهل‌وپنجمین سالگرد پیروزی انقلاب نشان‌دهنده قدرت ما در جایی است که دشمن تمام انرژی خود را صرف تفرقه و تضعیف مردم ایران می‌کند.

او بیان کرد: انتخابات باید با فهم درست برگزار شود تا منجر به آرامش و امنیت و تولید قدرت شود، دشمن می‌خواهد با دست‌کاری در ذهن مردم، انتخابات را به فشاری حداکثری از طرف دولت به مردم تبدیل کند، رفتار مردم در آوردگاه‌های انتخاباتی همواره در کانون رسد و تحلیل دیگران قرار گرفته است.

برای حفظ انقلاب همه مسئولیم

دشمن از تکندهای اقتصادی به عنوان یک ابزار برای ضربه به اعتماد عمومی استفاده کند. وی، وحدت و همدلی نخبگان را مقابل دشمن ضروری ارزیابی کرد و گفت: باید با روشنگری مانع تخریب و سیاه‌نمایی دشمن شد؛ باید با روشنگری درباره پیشرفت و توسعه کشور پس از انقلاب به جامعه امید بخشید و مانع توطئه شوم دشمن برای شکاف و تفرقه شد.

این نماینده مجلس، حضور مردم در صحنه‌های حساس چون انتخابات ۱۱ اسفند و راهپیمایی ۲۲ بهمن را از راههای حفظ و حراست از انقلاب اسلامی عنوان کرد و افزود: ایران اسلامی با وجود تحریک‌های ظالمانه غرب در حال پیشرفت است؛ بنابراین حضور گسترده ملت ایران نشانگر وفاداری مردم به آرمان‌های انقلاب اسلامی است و می‌تواند نقشه‌های دشمنان این مرز و بوم را خنثی کند.

ورناصری تصریح کرد: حضور حماسی در راهپیمایی ۲۲ بهمن می‌تواند همدلی و همبستگی مردم ایران را به نمایش بگذارد و این تصویر زیبایی از اتحاد و وحدت ملت ایران است.



انقلاب اسلامی عنوان کرد و گفت: تاکید امامین انقلاب خدمت به مردم است و ما مسئولین هم وظیفه داریم برای رفع مشکلات معیشتی مردم در سنگرهای مختلف تلاش کنیم و نگذاریم که

۶۹۸ نفر از داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی

در آذربایجان شرقی تایید صلاحیت شدند



رئیس هیات نظارت بر انتخابات آذربایجان شرقی اعلام کرد: ۶۹۸ نفر از داوطلبان نمایندگی مجلس در این استان توسط شورای نگهبان تایید صلاحیت شدند.

صمد عزیزی در گفت و گویی اظهار کرد: این پنجمین بار است که در سه هفته گذشته شورای نگهبان فهرست تایید صلاحیت‌های جدید داوطلبان نمایندگی مجلس در آذربایجان شرقی را اعلام می‌کند البته این تایید صلاحیت‌های نهایی و آخرین اعلام شورای نگهبان است که نشان می‌دهد ۶۲.۷ درصد بررسی‌شدگان توسط این شورا تایید صلاحیت شدند.

وی یادآور شد: تعداد تایید صلاحیت‌شدگان در حوزه انتخابیه تبریز آذرشهر اسکو به ۲۸۷ نفر رسیده است. عزیزی افزود: در بین نمایندگان سری پنجم تایید صلاحیت شده جدید توسط شورای نگهبان در استان که پنج نفر است، افراد سرشناس شناخته شده وجود ندارد.

وی یادآور شد: از مجموع یک‌هزار و ۲۳۴ نفر ثبت نام‌کننده داوطلب نمایندگی مجلس شورای اسلامی در آذربایجان شرقی توسط شورای نگهبان ۴۷ نفر انصراف، ۷۵ نفر فاقد شرایط ثبت

استاندار با قدرت از شهرداری تبریز حمایت می‌کند

تبریز و مردم بصیرش باید طرح‌هایی متناسب و در شان آن اجرا کرد، گفت: ساماندهی حاشیه نشینی به عنوان پدیده‌ای که شکل‌گیری آن سال‌ها به طول انجامیده است، نیاز به برنامه ریزی دقیق و حساب شده دارد.



وی اضافه کرد: طرف حساب مردم در مدیریت شهری، شهرداری بوده چرا که شهرداری در صف اول خدمات دهی است و ما نیز با قدرت و قوت و به شکل کاربردی از فعالیت‌ها و تلاش‌های این مجموعه حمایت می‌کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه هر چه بتوانیم کیفیت طرح‌های شهری را بالا ببریم، مردم از ما راضی‌تر خواهند بود، از اعضای شورای اسلامی و شهردار تبریز خواست تحقق این مهم را در اولویت قرار دهند. مالک رحمتی در دیدار شهردار و اعضای شورای شهر تبریز با وی افزود: مردم نیاز به اطلاع‌رسانی از طرح‌های اجرا شده توسط شهرداری دارند و باید توجه کنیم که دانستن حق مردم است. وی با اشاره به اینکه برای شهری به بزرگی